
Plassering Poeng Namn Reg nr. Rase Eier

1 560 Fantins Bird Bagger 35152/12 ESS Bjarte Grimen

2 520 Streamsides X-Game 39564/13 ESS Pernille van Grieken

3 490 Fågeljägarens Crane SE22001/2013 ESS Espen A.Skjøld

3 490 Streamsides X-Belle 39568/13 ESS Torun Thomassen

5 440 Spanielplassens Ifa 42205/11 ESS June Olsen

6 380 Fantins Western 14260/08 ESS Bjarte Grimen

7 290 Winton I Wildensky 40395/13 ESS Wenche Farstad

8 280 Fantins Busy Buddy 35149/12 ESS Rigmor og Kjell H. Schau

8 280 Streamsides Venture Bravo 39555/12 ESS Nina Forus

10 190 Fantins Xtra 24327/08 ESS Rigmor og Kjell H. Schau

10 190 Zero One`s Smokehead FI25617/13 ESS Torun Thomassen

10 190 Fantins Daddys Darling 36975/13 ESS Linda Marie Runde

13 180 Fantins Vidda 13143/07 ESS Rigmor og Kjell H. Schau

14 130 Ah-tibs Sandon SE12659/2013 Coc Marie Hillesdal

15 100 Råkkerumpas Pippi Langstrømpe 54066/13 Coc Cathrine Olaussen Overvik

16 90 Fantins Double Drive 36970/13 ESS Jørgen Strand

Plassering Poeng Namn Reg nr. Rase Eier

1 450 Toparch Southbound Again 22804/08 ESS Helge Eidså

2 450 Desperados Vilja 01812/06 ESS Bjørn Hvidsten Jensen

3 360 Travis Well Away 44884/12 Coc Monica Verås

3 360 Kahill`s Simply The Best 46322/10 ESS Ian Farquhar

3 360 Hammalgårdens Gleam Of Light S66386/2006 Wlsh Mette Brun Evensen

Årets jaktspaniel 2015

Årets sporspaniel 2015

3 360 Hammalgårdens Gleam Of Light S66386/2006 Wlsh Mette Brun Evensen

3 360 Mi-Mio`s Someone Like You 44458/13 ESS Linda K. Haugen Haukaas

3 360 Manaca`s Joy of A Toy S32445/2012 Coc Christina Gøytil

8 330 Trolldammens Kjekke Bono 45153/09 Coc Anne-Lise Soleide

9 300 Kahill`s Hey Soul Sister 46323/10 ESS Stein Andersen

10 290 Nespo`s Omg She is Beautiful 52739/14 Coc Nina Løvhaug

11 270 Milhällan Candy Floss S32892/2008 ESS Anne Lill Brandsvoll

12 260 Mi-Mio`s Remember Me 44938/09 ESS Bente Storli

13 240 Desperados Bitten 32998/11 ESS Kathrine Moen Bratteng

13 240 Sarkos Dina 44827/14 ESS Bjørn Hvidsten Jensen

15 220 Sporty Springers Katniss VDH/SPZB0519/13 ESS Helge Growe

16 210 Haugbråthens Grace Kelly 42141/11 Coc Elin Larsen

16 210 Red Creeks Kosmonova S56106/2012 Wlsh Silje Lindseth Havstein

18 200 Sempre Felicita Bimbik`s Amor EST02897/13 Clum Nina Johnsrød

18 200 Mi-Mio`s A-Capella 38916/14 ESS Dagrun og Fritz Just

20 180 Mi-Mio`s Up Talking 38914/14 ESS Tone Lynmo

20 180 Mi-Mio`s Guns N`Roses 15792/08 ESS Dagrun og Fritz Just

22 170 Lelica`s Sweet Child O`Mine S19532/2013 ESS Heidi Ødegård

23 150 Desperados Tingeling 19384/04 ESS Elin Anita Gjerde

23 150 Desperados Alva 54728/09 Ess Sylvelin Andersen

25 140 Desperados Finnwin 51961/13 ESS Inger Handegård

25 140 Mi-Mio`s Wig Wam 11793/06 ESS Siri Skjerve

27 110 Izira`s Afternoon Delight 42280/14 ESS T.Kaspersen/D.Arnevik

28 100 Zelfas Ariel 50577/13 ESS Laila Irene Røneid



28 100 Churnwood High Hopes DK03807/2014 Wlsh Mette Brun Evensen

30 90 Desperados Zelda 37734/09 ESS Laila Irene Røneid

31 80 Haugbråthens Gianni Versace 42135/11 Coc Jørgen Strand

31 80 Tollerstemmen`s Paco 40511/13 Wlsh Christine Øverli Eriksen

31 80 Zelfas Arn 50575/13 ESS Kjetil Haug

31 80 Mi-Mio`s Aquatic Mint 36131/12 ESS Christine Trondal

35 40 Statesman In The Pocket 55714/10 Amc Bente Nordahl Langsø

36 20 Yxsjöstugans Tia 38554/10 Wlsh Linn Therese Andersen

Plassering Poeng Namn Reg nr. Rase Eier

1 280 El-Sjoko 49762/11 Coc Ida Anette Norheim

2 210 Råkkerumpas Pippi Langstrømpe 54066/13 Coc Cathrine Olaussen Overvik

3 190 Fantins Daddys Darling 36975/13 ESS Linda Marie Runde

4 170 Hunter Guilds Fabbri SE44102/2014 Coc Ida Anette Norheim

5 140 Desperados Dolce Vita 46277/12 ESS Linn Solsvik

6 130 Desperados Zelda 37734/09 ESS Laila Irene Røneid

6 130 Desperados Aya 54729/09 ESS Inger Handegård

6 130 Mi-Mio`s Wing Release 42303/10 ESS Lill-Kristin Sjaastad

6 130 Travis Face Up 33705/09 Coc Tonje Mørkhagen

10 120 Desperados Bitten 32998/11 ESS Kathrine Moen Bratteng

11 110 Yxsjöstugans Tia 38554/10 Wlsh Linn Therese Andersen

11 110 Skronedale Alvar IKCY80887 ESS Torun Thomassen

13 100 Ometysts Vega 52317/12 ESS Torun Thomassen

14 70 Mi-Mio`s Aquatic Mint 36131/12 ESS Christine Trondal

15 60 Zelfas Ariel 50577/13 ESS Laila Irene Røneid

Årets lydighetsspaniel 2015

15 60 Zelfas Ariel 50577/13 ESS Laila Irene Røneid

15 60 Hammalgårdens Gleam Of Light S66386/2006 Wlsh Mette Brun Evensen

15 60 Desperados Finnwin 51961/13 ESS Inger Handegård

18 50 Statesman In The Pocket 55714/10 Amc Bente Nordahl Langsø

19 30 Streamsides Venture Bravo 39555/12 ESS Nina Forus

19 30 Hotsteps Moonraker 44175/14 Coc Anne Britt Ornæs

Plassering Poeng Namn Reg nr. Rase Eier

1 370 Honeywater`s Port Ellen SE15769/2011 Coc Kjersti Wennberg

2 360 Yxsjöstugans Tia 38554/10 Wlsh Linn Therese Andersen

2 360 Statesman All The Way 56655/10 Amc Kari Hindrum

2 360 Travis Face Up 33705/09 Coc Tonje Mørkhagen

5 330 Statesman In The Pocket 55714/10 Amc Bente Nordahl Langsø

6 310 Fambia Black Vibration 40322/10 Amc Bente Liberg

7 240 Gloslibråten Benita 40014/12 Coc Tonje Mørkhagen

8 220 Streamsides Venture Bravo 39555/12 ESS Nina Forus

9 210 Ah-tibs Sandon SE12659/2013 Coc Marie Hillesdal

10 150 Julietta`s Guess Who`s Here 46026/11 Coc Rita Solberg

11 130 Gloslibråten Bella 40015/12 Coc Tonje Mørkhagen

12 120 My Sweet is Bonzo 51270/11 Amc Siw Gjesdal

Årets agilityspaniel 2015



Plassering Poeng Namn Reg nr. Rase Eier

1 280 Skronedale Alvar IKCY80887 ESS Torun Thomassen

2 60 Ometysts Vega 52317/12 ESS Torun Thomassen

Plassering Poeng Namn Reg nr. Rase Eier

1 480 Desperados Xmilla 24532/07 ESS Inger Handegård

2 480 Yxsjöstugans Tia 38554/10 Wlsh Linn Therese Andersen

3 460 Desperados Aya 54729/09 ESS Inger Handegård

3 460 El-Sjoko 49762/11 Coc Ida Anette Norheim

5 440 Kahill`s Black Nightshade 24680/08 ESS Ellen Getz Wold

6 430 Catchio`s Blue Shadow 11119/08 Coc Lise-Lotte Gundersen

7 320 Mi-Mio`s Wing Release 42303/10 ESS Lill-Kristin Sjaastad

8 240 Mainel`s Winter Sun 47442/09 Coc Magni Stenen

8 240 Carillo Aspire 50179/09 Amc Hilde Rognlien

10 210 Desperados Tingeling 19384/04 ESS Elin Anita Gjerde

10 210 Desperados Zelda 37734/09 ESS Laila Irene Røneid

10 210 Aroyal`s It`s Ment To Be 22643/04 Amc BenteNordahl Langsø

10 210 Desperados Finnwin 51961/13 ESS Inger Handegård

10 210 Zelfas Ariel 50577/13 ESS Laila Irene Røneid

10 210 Desperados Rochelle 19958/03 ESS Inger Handegård

10 210 Statesman In The Pocket 55714/10 Amc BenteNordahl Langsø

17 140 Desperados Bitten 32998/11 ESS Kathrine Moen Bratteng

18 110 Barecho Zuper Bowl S50510/2009 ESS Emelie Holtet

19 90 Desperados Finnair 50577/13 ESS Ellen Getz Wold

Årets rallyspaniel 2015

Årets bruksspaniel 2015

19 90 Desperados Finnair 50577/13 ESS Ellen Getz Wold

19 90 Desperados Damita 46279/12 ESS Magni Stenen

19 90 Fjordgløtts Bonnie 41942/10 ESS Elin Anita Gjerde

19 90 Mi-Mio`s Aquatic Mint 36131/12 ESS Christine Trondal

23 60 Zelfas Arn 50575/13 ESS Kjetil Haug

24 30 Desperados Dolce Vita 46277/12 ESS Linn S.Didriksen

24 30 Travis Face Up 33705/09 Coc Tonje Mørkhagen


